商学院博士生曾郁文、牛攀峰毕业（学位）论文答辩公告
根据《南开大学关于2021-2022学年度第一学期博士研究生论文评审及答辩工作的通知》规定，现将我院博士生曾郁文、牛攀峰学位论文答辩公告如下：

	答辩学生
	曾郁文
	导师
	侯文华
	时间
	11月26日
下午3:00
	地点
	商学院
A501-2

	论文题目
	考虑消费者行为特征的图书线上发行及定价策略研究

	答辩学生
	牛攀峰
	导师
	侯文华
	时间
	11月26日
下午3:00
	地点
	商学院
A501-2

	论文题目
	竞争关系下供应链中企业的融资策略研究

	答辩委员会成员
	答辩委员职务
	姓名
	职称
	是否博导
	单位

	主席
	霍宝锋
	教授
	是
	天津大学

	委员
	康  凯
	教授
	是
	河北工业大学

	委员
	李勇建
	教授
	是
	南开大学

	委员
	林润辉
	教授
	是
	南开大学

	委员
	方  磊
	教授
	是
	南开大学

	委员
	侯文华
	教授
	是
	南开大学

	秘书
	刘彦平
	副教授
	否
	南开大学

商学院研究生办公室

2021 年 11 月 23 日